
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz 
art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D20933C-DADC-455F-A62C-D2A81DD2910E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

Nr 37/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana 

Plan po 

zmianie
Nazwa

853 85395 2700 470 063,00 108 746,00 578 809,00 Środki z Funduszu Pomocy

Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana 

Plan po 

zmianie
Nazwa

853 85395 3110 6 000,00 6 000,00 12 000,00
Świadczenia z pomocy społecznej: Zapewnienie

posiłku dla dzieci i młodzieży

3110 45 000,00 30 000,00 75 000,00

4010 900,00 600,00 1 500,00

853 85395 4300 222 876,00 222 876,00
Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego

wyżywienia zbiorowego

853 85395 4300 3 499,00 3 499,00

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania,

między nimi lub do ośrodków prowadzonych przez

Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców

853 85395 4300 1 439,00 1 439,00

Finansowanie przejazdów środkami transportu

publicznego oraz specjalistycznego transportu

przeznaczonego dla osób niepełnosprawnych

853 85395 4210 10 094,00 10 094,00
Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej

oraz innych produktów

853 85395 3030 180 255,00 180 255,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.

13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa

853 85395 4010 0,00 4 030,00 4 030,00
Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z

konfliktem na Ukrainie

853 85395 4300 0,00 7 093,00 7 093,00

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie 

numeru PESEL w związku z konfliktem na

Ukrainie

3020 0,00 661,00 661,00

4010 0,00 7 461,00 7 461,00

4110 0,00 6 023,00 6 023,00

4120 0,00 863,00 863,00

4210 0,00 5 500,00 5 500,00

4260 0,00 1 000,00 1 000,00

4280 0,00 200,00 200,00

4300 0,00 1 700,00 1 700,00

4700 0,00 330,00 330,00

4790 0,00 27 285,00 27 285,00

855 85595 3100 0,00 10 000,00 10 000,00 Świadczenia rodzinne

470 063,00 108 746,00 578 809,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 

300 zł na osobę wraz z kosztami obsługi zadania

Razem:

Dochody 2022r.

Wydatki 2022r.

853 85395

853 85395

Dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D20933C-DADC-455F-A62C-D2A81DD2910E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

